
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от  30.12.2014                                                                                                              №  1003        

г. Оха 
 
О выводе из эксплуатации  
многоквартирных домов  

 
 
В соответствии со ст. 16 Федерального закона РФ от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь 

статьей 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский», на основании 

актов обследования жилых домов № 4 от 20.11.2014    

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Вывести из эксплуатации многоквартирные дома, расположенные  по адресам:  

  

№ Адрес Год ввода в эксплуатацию 

1 с. Сабо Охинского района, ул. Коммунальная д. 19 1982 

2 с. Сабо Охинского района, ул. Коммунальная д. 21 1985 

3 с. Сабо Охинского района, ул. Геологов д. 8 1973 

4 с. Сабо Охинского района, ул. Школьная д. 18а 1989 

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

муниципального образования «Охинский» www.adm-okha.ru. 

3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 
 
И.о. главы муниципального образования                                                            В.И. Никулин 
городской округ «Охинский» 



  
«УТВЕРЖДАЮ» 

и.о. главы администрации муниципального 
образования городской округ «Охинский» 

 
                           В.И. Никулин 
«         «                                2014 г. 

                        
АКТ №  4 

Обследования жилых домов 

г. Оха                                                                                                             01 декабря  2014 года 

Комиссия в составе: 

Ведущего специалиста КУМИиЭ 

МО городской округ «Охинский»                                                                      Э.А. Горенковой 

Ведущего специалиста КУМИиЭ 

МО городской округ «Охинский»                                                                      А.С. Бутенко  

Начальника отдела архитектуры и  

градостроительства администрации  

городского округа «Охинский»                                                                           В.В. Хорунжий 

Начальника отдела ЖКХмТЭиС 

администрации городского округа «Охинский»                                                Д.Ю. Редникова 

 
Составила настоящий акт на предмет обследования многоквартирных жилых домов 

на территории Охинского района. 
В результате обследования установлено, что многоквартирные дома, 

расположенные по адресам:   
 

№ Адрес Год ввода в 
эксплуатацию 

Состояние 

1 с. Сабо Охинского района, ул. Коммунальная д. 19 1982 полуразрушен 

2 с. Сабо Охинского района, ул. Коммунальная д. 21 1985 полуразрушен 

3 с. Сабо Охинского района, ул. Геологов д. 8 1973 полуразрушен 

4 с. Сабо Охинского района, ул. Школьная д. 18а 1989 полуразрушен 

 

Подписи: 

                           Э.А. Горенкова                 

                           А.С. Бутенко   

                           В.В. Хорунжий               

                           Д.Ю. Редников             


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

